2019 年 9 月 27 日

お客様各位

エムティティ株式会社

代表取締役 田中英広

IIFES2019 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。

この度、弊社は 2019 年 11 月 27 日（水）～29 日（金）にかけて東京ビックサイトで開催されま

す「IIFＥＳ２０１９」に出展いたします。

お忙しい中恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、ご来場下さいませ。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具

記

展示会詳細

日時 2019 年 11 月 27 日(水)～29 日（金） １０：００～１７：００

展示会名 ＩＩＦＥＳ２０１９ オートメーションと計測の先端技術総合展

会場 東京ビックサイト 西１・２・３・４ホール、アトリウム

当社ブース 西１Ｆホール ②－９

URL https://iifes.jp/

以上

https://iifes.jp/